
090000 РК,ЗКО тел.: 8(708) 907-17-12
г.Уральск, им.Г.Потанина, ст.1/2 e-mail: sales@kazpolimerplast.kz
БИН 071 240 007 861 www.kazpolimerplast.kz

С 01.05.2025 г. Цены указанны в тенге с НДС на условиях самовывоза со склада в г.Уральск.  

Трубы с соэкструзионными слоями для систем водоснабжения и водотведения ПЭ 100, ПЭ100+, ПЭ100-RC
Данный вид труб обладает повышенной стойкостью к внещним повреждениям и внутренним точечным нагрузкам, 
позволяет укладывать бестраншейным способом в местностях со сложным грунтом(скальный грунт, подвижный грунт).
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110 12,26 10,00 8,10 6,60 5,30 4,20 3,40

125 13,93 11,40 9,20 7,40 6,00 4,80 3,90

140 15,60 12,70 10,30 8,30 6,70 5,40 4,30

160 17,82 14,60 11,80 9,50 7,70 6,20 4,90

180 20,00 16,40 13,30 10,70 8,60 6,90 5,50

200 22,26 18,20 14,70 11,90 9,60 7,70 6,20

225 25,04 20,50 16,60 13,40 10,80 8,60 6,90

250 27,82 22,70 18,40 14,80 11,90 9,60 7,73

280 31,20 25,40 20,60 16,60 13,40 10,70 8,60

315 35,04 28,60 23,20 18,70 15,00 12,10 9,70

355 39,48 32,20 26,10 21,10 16,90 13,60 10,90

400 44,48 36,30 29,40 23,70 19,10 15,30 12,30

450 50,04 40,90 33,10 26,70 21,50 17,20 13,80
Примечание: Трубы изготавливаются отрезками длиной 11,85 м, по требованию заказчика, возможно производство труб различной длины.   

Для труб диаметром до 110 мм возможна поставка в бухтах. Производим доставку в любой регион страны ж/д и автотранспортом.
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SDR 21 SDR 26 SDR 33
ПЭ 100- PN 20 ПЭ 100- PN 16 ПЭ 100- PN 12,5 ПЭ 100- PN 10 ПЭ 100- PN 8 ПЭ 100- PN 6,3 ПЭ 100- PN 5Внешний 

диаметр, 
мм

SDR 9 SDR 11 SDR 13,6 SDR 17
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С 01.05.2025 г.
Трубы с соэкструзионными слоями для подземных газопроводов ПЭ100, ПЭ100+, ПЭ100-RC

 Данный вид труб обладает повышенной стойкостью к внещним повреждениям и внутренним точечным нагрузкам, 
позволяет укладывать бестраншейным способом в местностях со сложным грунтом(скальный грунт, подвижный грунт).

Мин. толщина 
стенки, мм  Цена за 1 п.м. Мин. толщина 

стенки, мм  Цена за 1 п.м. Мин. толщина 
стенки, мм  Цена за 1 п.м. Мин. толщина 

стенки, мм  Цена за 1 п.м. Мин. толщина 
стенки, мм  Цена за 1 п.м.

Внешний диаметр, 
мм

SDR 9 SDR 11 SDR 13,6 SDR 17 SDR 17,6

ПЭ 100- PN 20 ПЭ 100- PN 16 ПЭ 100- PN 12,5 ПЭ 100- PN 10 ПЭ 100- PN 6,3

110 12,26 10,00 8,10 6,60 5,30

125 13,93 11,40 9,20 7,40 6,00

140 15,60 12,70 10,30 8,30 6,70

160 17,82 14,60 11,80 9,50 7,70

180 20,00 16,40 13,30 10,70 8,60

200 22,26 18,20 14,70 11,90 9,60

225 25,04 20,50 16,60 13,40 10,80

250 27,82 22,70 18,40 14,80 11,90

280 31,20 25,40 20,60 16,60 13,40

315 35,04 28,60 23,20 18,70 15,00

355 39,48 32,20 26,10 21,10 16,90

400 44,48 36,30 29,40 23,70 19,10

450 50,04 40,90 33,10 26,70 21,50

Примечание: Трубы изготавливаются отрезками длиной 11,85 м, по требованию заказчика, возможно производство труб различной длины.   
Производим доставку в любой регион страны ж/д и автотранспортом.
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С 01.05.2025 г. Цены указанны в тенге с НДС на условиях самовывоза со склада в г.Уральск.  

Водопроводные трубы из полиэтилена ПЭ 100 (ГОСТ 18599-2001)
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20 2,00 112 1,9 112 - - - - - - - - - -
25 2,80 171 2,3 171 - - - - - - - - - -
32 3,60 320 3,00 280 2,40 230 2,30 220 - - - - - -
40 4,48 510 3,70 430 3,00 350 2,40 290 0,00 0 - - -
50 5,60 790 4,60 660 3,70 550 3,00 450 2,40 360 2,30 350 - -
63 7,04 1 313 5,80 1 113 4,70 914 3,80 756 3,00 599 2,50 504 2,30 473

75 8,40 1 869 6,80 1 554 5,60 1 302 4,50 1 061 3,60 861 2,90 704 2,30 557
90 10,04 2 678 8,20 2 237 6,70 1 869 5,40 1 533 4,30 1 239 3,50 1 019 2,80 819

110 12,26 4 001 10,00 3 339 8,10 2 762 6,60 2 289 5,30 1 859 4,20 1 491 3,40 1 218
125 13,93 5 156 11,40 4 326 9,20 3 560 7,40 2 909 6,00 2 394 4,80 1 932 3,90 1 586
140 15,60 6 468 12,70 5 397 10,30 4 463 8,30 3 654 6,70 2 993 5,40 2 436 4,30 1 953

160 17,82 8 453 14,60 7 088 11,80 5 849 9,50 4 788 7,70 3 927 6,20 3 192 4,90 2 552
180 20,00 10 668 16,40 8 957 13,30 7 413 10,70 6 069 8,60 4 935 6,90 4 001 5,50 3 224
200 22,26 13 199 18,20 11 057 14,70 9 114 11,90 7 497 9,60 6 122 7,70 4 967 6,20 4 032
225 25,04 16 695 20,50 14 007 16,60 11 571 13,40 9 492 10,80 7 749 8,60 6 237 6,90 5 051
250 27,82 20 612 22,70 17 231 18,40 14 249 14,80 11 655 11,90 9 492 9,60 7 739 7,73 6 279
280 31,20 25 883 25,40 21 599 20,60 17 871 16,60 14 637 13,40 11 970 10,70 9 660 8,60 7 833

315 35,04 32 718 28,60 27 363 23,20 22 638 18,70 18 543 15,00 15 078 12,10 12 285 9,70 9 933
355 39,48 41 538 32,20 34 713 26,10 28 707 21,10 23 583 16,90 19 142 13,60 15 561 10,90 12 579
400 44,48 52 742 36,30 44 100 29,40 36 435 23,70 29 852 19,10 24 371 15,30 19 730 12,30 15 992
450 50,04 66 749 40,90 55 892 33,10 46 148 26,70 37 832 21,50 30 860 17,20 24 959 13,80 20 192
500 55,60 73 771 45,40 61 711 36,80 51 033 29,70 41 858 23,90 34 122 19,10 27 561 15,30 22 269
560 62,50 91 462 50,80 77 353 41,20 63 995 33,20 52 414 26,70 42 704 21,40 34 592 17,20 28 031

630 70,30 116 850 57,20 99 009 46,20 81 605 37,40 67 127 30,00 54 559 24,10 44 289 19,30 35 768
710 - - 64,50 124 450 52,20 110 134 42,10 90 383 33,90 73 796 27,20 59 879 21,80 48 422
800 - - 72,60 157 700 58,80 139 793 47,40 114 665 38,10 93 471 30,60 75 915 24,50 61 323
900 - - - - 66,10 164 350 53,30 145 065 42,90 118 399 34,40 96 007 27,60 77 720
1000 - - - - 73,50 203 300 59,30 179 313 47,70 146 262 38,20 118 465 30,60 95 741
1200 - - - - - - 71,10 239 400 57,20 210 482 45,90 170 801 36,70 137 798

Примечание: Трубы изготавливаются отрезками длиной 11,85 м, по требованию заказчика, возможно производство труб различной длины.   
Для труб диаметром от 20 до 110 мм включительно возможна поставка в бухтах. Производим доставку в любой регион страны ж/д и автотранспортом.

SDR 33
ПЭ 100- PN 8

SDR 26
ПЭ 100- PN 6,3 ПЭ 100- PN 5

SDR 21
Внешний 
диаметр, 

мм

SDR 11 SDR 13,6 SDR 17
ПЭ 100- PN 16 ПЭ 100- PN 12,5 ПЭ 100- PN 10

SDR 9
ПЭ 100- PN 20
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С 01.05.2025 г. Цены указанны в тенге с НДС на условиях самовывоза со склада в г.Уральск.  
Трубы из полиэтилена ПЭ 100 для подземных газопроводов (СТ РК ГОСТ Р 50838-2011)

Мин. толщина 
стенки, мм  Цена за 1 п.м. Мин. толщина 

стенки, мм  Цена за 1 п.м. Мин. толщина 
стенки, мм  Цена за 1 п.м. Мин. толщина 

стенки, мм  Цена за 1 п.м. Мин. толщина 
стенки, мм  Цена за 1 п.м.

32 3,60 320 3,00 280 2,40 230 2,30 220 - -

40 4,48 510 3,70 430 3,00 350 2,40 290 0,00 0

50 5,60 790 4,60 660 3,70 550 3,00 450 2,40 360

63 7,04 1 313 5,80 1 113 4,70 914 3,80 756 3,00 599

75 8,40 1 869 6,80 1 554 5,60 1 302 4,50 1 061 3,60 861

90 10,04 2 678 8,20 2 237 6,70 1 869 5,40 1 533 4,30 1 239

110 12,26 4 001 10,00 3 339 8,10 2 762 6,60 2 289 5,30 1 859

125 13,93 5 156 11,40 4 326 9,20 3 560 7,40 2 909 6,00 2 394

140 15,60 6 468 12,70 5 397 10,30 4 463 8,30 3 654 6,70 2 993

160 17,82 8 453 14,60 7 088 11,80 5 849 9,50 4 788 7,70 3 927

180 20,00 10 668 16,40 8 957 13,30 7 413 10,70 6 069 8,60 4 935

200 22,26 13 199 18,20 11 057 14,70 9 114 11,90 7 497 9,60 6 122

225 25,04 16 695 20,50 14 007 16,60 11 571 13,40 9 492 10,80 7 749

250 27,82 20 612 22,70 17 231 18,40 14 249 14,80 11 655 11,90 9 492

280 31,20 25 883 25,40 21 599 20,60 17 871 16,60 14 637 13,40 11 970

315 35,04 32 718 28,60 27 363 23,20 22 638 18,70 18 543 15,00 15 078

355 39,48 41 538 32,20 34 713 26,10 28 707 21,10 23 583 16,90 19 142

400 44,48 52 742 36,30 44 100 29,40 36 435 23,70 29 852 19,10 24 371

450 50,04 66 749 40,90 55 892 33,10 46 148 26,70 37 832 21,50 30 860

500 55,60 73 771 45,40 61 711 36,80 51 033 29,70 41 858 23,90 34 122

560 62,50 91 462 50,80 77 353 41,20 63 995 33,20 52 414 26,70 42 704

630 70,30 116 850 57,20 99 009 46,20 81 605 37,40 67 127 30,00 54 559

Примечание: Трубы изготавливаются отрезками длиной 11,85 м, по требованию заказчика, возможно производство труб различной длины.   
Для труб диаметром от 32 до 110 мм включительно возможна поставка в бухтах. Производим доставку в любой регион страны ж/д и автотранспортом.

Внешний диаметр, мм

SDR 9 SDR 11 SDR 13,6 SDR 17 SDR 17,6
ПЭ 100- PN 20 ПЭ 100- PN 16 ПЭ 100- PN 12,5 ПЭ 100- PN 10 ПЭ 100- PN 6,3
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